[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 мая 2024 г.
ст-ца Курская
      № 519
О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, территориальных органов администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Ставропольского  края от 10 апреля 2008 г.
№ 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 08 июня 2021 г. № 570

В соответствии с Законом Ставропольского края от 02 мая 2024 г.
№ 43-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень должностных лиц администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, территориальных органов администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае», утвержденный постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
08 июня 2021 г. № 570 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, территориальных органов администрации Курского муниципального  округа  Ставропольского  края,  обладающих правами юридичес-
2

кого лица, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от  29  мая 2023 г. № 483, от 17 ноября 2023 г. № 1269, 09 февраля 2024 г. № 155).

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнаро​довать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур​ского муниципального округа Став​ропольского края в информационно-теле​коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2024 года.

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края

от 21 мая 2024 г. № 519

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Перечень должностных лиц администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, территориальных органов администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях предусмотренных Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях, Законом Ставропольского края
от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях
 в Ставропольском крае»
1. Абзац тринадцатый изложить в следующей редакции:
«12) заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации, начальники территориальных органов администрации на подведомственной территории - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.10 Закона.».
Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская